
640290-2024 Page 1/8

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 640290-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów oraz na potrzeby 
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
E-mail: kancelaria@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej
E-mail: spnww@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe Stokrotka
E-mail: przedszkolenww@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich
E-mail: spbrzoza@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe Jarzębinka
E-mail: przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
E-mail: gops@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej
E-mail: bok@zgknww.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/640290-2024
mailto:kancelaria@nowawieswielka.pl
mailto:spnww@nowawieswielka.pl
mailto:przedszkolenww@nowawieswielka.pl
mailto:spbrzoza@nowawieswielka.pl
mailto:przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl
mailto:gops@nowawieswielka.pl
mailto:bok@zgknww.pl


640290-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów oraz na potrzeby oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę energii elektrycznej zgodnie z ustawą z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne oraz Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania, systemu 
elektroenergetycznego standardach jakościowych, dla 7 odbiorców (odrębnych 
zamawiających) wymienionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, do 196 
punktów poboru energii elektrycznej. Przewidywana ilość dostarczanej energii w okresie 
realizacji zamówienia wynosi: 3641,894 MWh. Zamawiający oświadcza, iż jest to prognoza 
zużycia energii, która w trakcie wykonywania przedmiotu umowy może ulec zwiększeniu bądź 
zmniejszeniu (+/-20%). Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: lokali i 
obiektów oraz oświetlenia drogowego. Usługi dystrybucyjne są świadczone na podstawie 
odrębnych umów zawartych pomiędzy Zamawiającymi (odbiorcami/płatnikami) a operatorem 
systemu dystrybucyjnego (OSD): ENEA Operator Sp. z o.o.
Identyfikator procedury: 470d6313-5d54-4abc-b83c-8d2c838b408c
Wewnętrzny identyfikator: ZPL.271.41.2024.AW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Nowa Wieś Wielka

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 513 852,28 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów oraz na potrzeby oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę energii elektrycznej zgodnie z ustawą z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne oraz Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania, systemu 
elektroenergetycznego standardach jakościowych, dla 7 odbiorców (odrębnych 
zamawiających) wymienionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, do 196 
punktów poboru energii elektrycznej. Przewidywana ilość dostarczanej energii w okresie 
realizacji zamówienia wynosi: 3641,894 MWh. Zamawiający oświadcza, iż jest to prognoza 



640290-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zużycia energii, która w trakcie wykonywania przedmiotu umowy może ulec zwiększeniu bądź 
zmniejszeniu (+/-20%). Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: lokali i 
obiektów oraz oświetlenia drogowego. Usługi dystrybucyjne są świadczone na podstawie 
odrębnych umów zawartych pomiędzy Zamawiającymi (odbiorcami/płatnikami) a operatorem 
systemu dystrybucyjnego (OSD): ENEA Operator Sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: ZPL.271.41.2024.AW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/10/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto oferty
Opis: Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych 
przez Wykonawców w zakresie kryterium - cena brutto oferty, wg następującego wzoru: C = 
100 * Cn/Cb gdzie: C - wartość punktowa Cn - najniższa cena ofertowa Cb - cena badanej 
oferty Obliczenia dokonywane będą z dokładnością dwóch miejsc po przecinku.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) w 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 
pkt 1), 3) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia – w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, 4) w przypadkach innych niż określone w pkt 1) – 3) – w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.



640290-2024 Page 4/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 911 994,35 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Enea S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 911 994,35 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 272.16.2024
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów oraz na potrzeby oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wyboru zwycięzcy: 20/09/2024
Data zawarcia umowy: 07/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 11

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
Numer rejestracyjny: NIP: 5542863378
Numer rejestracyjny: REGON: 092350671
Adres pocztowy: ul. ul. Ogrodowa 2  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)



640290-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@nowawieswielka.pl
Telefon: +48523206868
Adres strony internetowej: www.nowawieswielka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.nowawieswielka.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Enea S.A.
Numer rejestracyjny: 7770020640
Adres pocztowy: Pastelowa 8  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: julia.trzyna@enea.pl
Telefon: +48913321512
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej
Numer rejestracyjny: 5542751515
Adres pocztowy: Ogrodowa 1  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060

mailto:kancelaria@nowawieswielka.pl
http://www.nowawieswielka.pl
https://www.nowawieswielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:julia.trzyna@enea.pl


640290-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: spnww@nowawieswielka.pl
Telefon: +48523812859
Faks: +48523812859
Adres strony internetowej: http://spnww.polskaszkola.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://spnww.polskaszkola.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe Stokrotka
Numer rejestracyjny: 9532268564
Adres pocztowy: Kwiatowa 20  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: przedszkolenww@nowawieswielka.pl
Telefon: +48523812344
Adres strony internetowej: http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich
Numer rejestracyjny: 9532268558
Adres pocztowy: Powstańców Wielkopolskich 31  
Miejscowość: Brzoza
Kod pocztowy: 86-061
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: spbrzoza@nowawieswielka.pl
Telefon: +48523810168
Adres strony internetowej: https://www.spbrzoza.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.spbrzoza.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe Jarzębinka
Numer rejestracyjny: 5542535303
Adres pocztowy: Łabiszyńska 23  
Miejscowość: Brzoza
Kod pocztowy: 86-061
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl

mailto:spnww@nowawieswielka.pl
http://spnww.polskaszkola.pl
http://spnww.polskaszkola.pl
mailto:przedszkolenww@nowawieswielka.pl
http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl
http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl
mailto:spbrzoza@nowawieswielka.pl
https://www.spbrzoza.pl
https://www.spbrzoza.pl
mailto:przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl


640290-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48523810153
Adres strony internetowej: https://przedszkole-jarzebinka.edupage.org/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://przedszkole-jarzebinka.edupage.org/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Numer rejestracyjny: 5542244267
Adres pocztowy: Ogrodowa 2A  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: gops@nowawieswielka.pl
Telefon: +48523812455
Adres strony internetowej: https://bip.gops.nowawieswielka.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bip.gops.nowawieswielka.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej
Numer rejestracyjny: 5542251126
Adres pocztowy: Rolna 6  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: bok@zgknww.pl
Telefon: +48523812220
Adres strony internetowej: https://bip.zgk.nowawieswielka.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bip.zgk.nowawieswielka.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c1d2185f-24b9-4c45-bf9b-4f489afc1c00 - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 14:45:19 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 640290-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024

https://przedszkole-jarzebinka.edupage.org
https://przedszkole-jarzebinka.edupage.org
mailto:gops@nowawieswielka.pl
https://bip.gops.nowawieswielka.pl
https://bip.gops.nowawieswielka.pl
mailto:bok@zgknww.pl
https://bip.zgk.nowawieswielka.pl
https://bip.zgk.nowawieswielka.pl


640290-2024 Page 8/8

Data publikacji: 22/10/2024


